
Finálový turnaj TOP 16
kategorie U11

27. 5. 2023

Prezenční listina

Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Fejksová Faustýna TJ Sokol Dřínov 2015 25

2 Bureš Adam TTC Praha 2013 9

3 Knotek Václav TTC Praha 2013 15

4 Bílkovská Eliška TTC Praha 2012 20

5 Pála František TJ Sokol Všetaty 2012 7

6 Kozel Marek TJ Sokol Všetaty 2012 11

7 Klein Šimon TJ Sokol Všetaty 2013 17



Dvouhra

1 2 3 4 5 6 7 8 Body Poř

1 Pála František
TJ Sokol Všetaty

xx 3:0 3:0 3:0 3:1 3:0 3:0 12 1

2 Kozel Marek
TJ Sokol Všetaty.

0:3 xx 3:0 0:3 1:3 0:3 3:0 8 5

3 Klein Šimon
TJ Sokol Všetaty.

0:3 0:3 xx 0:3 1:3 0:3 3:1 7 6

4 Knotek Václav
TTC Praha

0:3 3:0 3:0 xx 2:3 1:3 3:0 9 4

5 Bílkovská Eliška
TTC Praha

1:3 3:1 3:1 3:2 xx 0:3 3:0 10 3

6 Bureš Adam
TTC Praha

0:3 3:0 3:0 3:1 3:0 xx 3:0 11 2

7 Fejksová Faustýna
TJ Sokol Dřínov

0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 0:3 xx 6 7

8 xx

Kozel – Fejksová 3:0(7,2,7), Klein – Bureš 0:3(-6,-7,-4), Knotek – Bílkovská 2:3(-7,-9,9,11,-8),
Bureš – Knotek 3:1(-2,7,6,8), Fejksobá – Klein 1:3(-10,5,-10,-5), Pála – Kozel 3:0(5,7,),
Klein – Pála 0:3(-1,-8,-3), Knotek – Fejksová 3:0(6,4,4), Bílkovská – Bureš 0:3(-6,-8,-5),
Fejksová – Bílkovská 0:3(-2,-9,-10), Pála – Knotek 3:0(5,7,9), Kozel – Klein 3:0(8,7,11),
Knotek – Kozel 3:0(4,11,7), Bílkovská – Pála 1:2(-6,8,-2,-2), Bureš – Fejksová 3:0(4,1,5),
Pála – Bureš 3:0(10,9,9), Kozel – Bílkovská 1:3(-10,-1,6,-8), Klein – Knotek 0:3(-8,-8,-3),
Bílkovská – Klein 3:1(7,1,-6,7), Bureš – Kozel 3:0(6,4,6), Fejksová – Pála 0:3(-4,-1,-2)
 
Pořadí dvouhry
1. František Pála – TJ Sokol Všetaty, 2. Adam Bureš – TTC Praha, 3. Eliška Bílkovská – TTC
Praha, 4. Václav Knotek – TTC Praha, 5. Marek Kozel – TJ Sokol Všetaty, 6. Šimon Klein – TJ
Sokol Všetaty,  7. Faustýna Fejksová – TJ Sokol Dřínov

Celkové pořadí dvouhry U11 Velké ceny CST Ďáblice
1. František Pála – TJ Sokol Všetaty 11600, 2. Adam Bureš – TTC Praha 9400, 3. Marek Kozel – TJ
Sokol Všetaty 8300, 4. Dominik Navrátil – TTC Praha 7900, 5. Faustýna Fejksová – TJ Sokol
Dřínov 7800, 6. Eliška Bílkovská – TTC Praha 6550, 7. Václav Knotek – TTC Praha 6250, 8.
Ondřej Skočdopole – Sparta Praha 4500, 9. Lukáš Hanišák – TJ Sokol Odolená Voda 3900, 10.
Tomáš Hanišák – TJ Aero Odolená Voda 3600, 11.  Šimon Klein – TJ Sokol Všetaty 3000, 12.
Jakub Horák – TSM Kladno 2000, 13. až 14. Alexandr Grigoriadi – TJ Neratovice a Václav Svojtka
– Kotlářka  Praha  oba  1800,  15.  Nikola  Roubalová  –  Slovan  Bohnice  1700,  16.  až  17.  Lukáš
Vesecký – STC Slaný a David Krásenský – Slovan Bohnice oba 1600, 18. Anna Hlochová – TJ
Sokol Roztoky 1200, 19. Vilém Kozel – Sparta Praha 1000, 20. Barbora Matoušková – Sparta Praha
900
  
Celkové pořadí čtyřhry U11 Velké ceny CST Ďáblice
1. Faustýna Fejksová – TJ Sokol Dřínov 9100, 2. Adam Bureš – TTC Praha 5900, 3. Marek Kozel –
TJ Sokol Všetaty 5800, 4. František Pála – TJ Sokol Všetaty 5600, 5. Ondřej Skočdopole – Sparta
Praha 5400, 6. až 8. Dominik Navrátil – TTC Praha, Lukáš a Tomáš Haničákovi – TJ Aero Odolená



Voda – všichni 2000, 9. Eliška Bílkovská – TTC Praha 3600, 10. Václav Knotek – TTC Praha 3300,
11. až 12. Jakub Horák – TSM Kladno a Alexandr Grigoriadi – TJ Neratovice oba 1900, 13. Lukáš
Vesecký – STC Slaný 1800, 14. až 15. Nikola Roubalová – Slovan Bohnice a Anna Hlochová – TJ
Sokol Roztoky obě 1700, 16. až 17. Vilém Kozel a Barbora Matoušková – oba Sparta Praha oba
1600


